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Regnskap og årsberetning 2025 - Skaun kommune 

Kommunedirektørens innstilling 

1. Kommunestyret vedtar Skaun kommunes årsregnskap for 2025 (vedlegg 1)  

2. Kommunestyret vedtar årsberetning for 2025 (vedlegg 2). 

 

Bakgrunn for saken 

Kommunedirektøren legger med dette fram Skaun kommunes årsregnskap og 

årsberetning for 2025 til politisk behandling. 

Revisor skal skrive en revisjonsberetning til kommunestyret. Før saken legges fram for 

kommunestyret skal kontrollutvalget og formannskapet ha kopi av revisjonsberetningen, 

samtidig som utvalgene behandler saken. 

Kontrollutvalget behandlet saken i sitt møte den 29. april. Utvalgets uttalelse er vedlagt 

saken til formannskapet og kommunestyret før endelig behandling. 

Innholdet i årsregnskapet og årsberetningen er regulert i kapittel 14 i kommuneloven 

med tilhørende forskrift og veileder. 



 

 

 

 

Folkehelsevurdering 

Ikke vurdert i denne saken. 

 

Miljømessig vurdering 

Ikke vurdert i denne saken. 

 

Økonomisk vurdering 

Driftsregnskapet for 2025 er gjort opp med et negativt netto driftsresultat på 12 434 383 

kroner. Som en del av regnskapsavslutninga er dette dekket inn (finansiert) slik: 

Netto bruk av bundne driftsfond:  550 665 kroner 

Netto bruk av disposisjonsfond:  11 883 718 kroner 

Driftsregnskapet er etter dette gjort opp i balanse, det vil si at det regnskapsmessige 

mer-/mindreforbruket er lik 0 kroner. 

 

I 2025 er det investert totalt 59,7 millioner kroner i anleggsmidler. Dette er fullfinansiert 

gjennom bruk av lån, tilskudd og momskompensasjon. Som beskrevet i kapittel 6 i 

årsberetningen er det noen investeringsprosjekter som er startet i 2025, men ikke 

ferdigstilt. For å få en samla vurdering av investeringsbudsjettet, vil kommunedirektøren 

i første tertialrapport 2026 legge fram et forslag til revidert investeringsbudsjett med et 

helhetlig forslag til finansiering. 

 

Vedlegg 

Vedlegg 1:  Årsregnskap 2025 – regnskapsskjema og noter 

Vedlegg 2:  Årsberetning 2025 – kommunens ressursbruk i 2025 

Vedlegg 3: Revisjonsberetning 

Vedlegg 4:  Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskapet 
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